
UCHWAŁA  Nr  894/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia   9    lutego  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
Na podstawie art.128, ust. 1 pkt 2 i ust. 2a  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703) oraz §8, ust.2, pkt 3 
uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu województwa  na 2005rok - uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W ramach utworzonej rezerwy celowej budżetu województwa na 2005r.                        
na współfinansowanie programów w ramach ZPORR � �Pomoc Techniczna�  wyodrębnia się 
kwotę 193.522 zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie zadań w ramach                     
�Pomocy Technicznej� Sektorowego Programu Operacyjnego � Rozwój Zasobów Ludzkich. 
 

§ 2 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok dokonuje                   
się przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa w kwocie 193.522 zł., 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Działając na podstawie art. 128, ust.1 pkt 2 i ust. 2a ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                        
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia                       
i Polityki Społecznej dokonuje przeniesienia wydatków: 

 
z działu: 
• 758 � Różne rozliczenia                                                                                      193.522 zł., 

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe                                                        193.522 zł., 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                                 193.522 zł., 
wyodrębnionej z utworzonej rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 rok                        
na współfinansowanie programów w ramach ZPORR � �Pomoc Techniczna�,                      
z przeznaczeniem  na współfinansowanie zadań w ramach � Pomocy Technicznej� 
Sektorowego Programu Operacyjnego � Rozwój Zasobów Ludzkich w dziale: 

 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                  193.522 zł., 

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                   193.522 zł., 
z tego: 
§ 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            17.243 zł., 
§ 4268 � zakup energii                                                                                                375 zł., 
§ 4308 � zakup usług pozostałych                                                                       117.773 zł., 
§ 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                         2.250 zł., 
§ 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        7.500 zł., 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej                 
SPO RZL, refundowanych z EFS na łączną kwotę                                           145.141 zł.,  
 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              5.748 zł., 
§ 4269 � zakup energii                                                                                                125 zł., 
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         39.258 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                           750 zł., 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        2.500 zł., 
na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu Województwa do działań 
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej SPO RZL na łączną kwotę                        
48.381 zł.,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 894/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 09.02.2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    193.522

 V   Rezerwy 4810  193.522

    OGÓŁEM    193.522
 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 894/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09.02.2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    193.522

V  Rezerwy 4810  193.522

  OGÓŁEM    193.522

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 894/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 09.02.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   183.522  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   183.522  

    Zakup materiałów i wyposażenia 
(prefin.progr.UE) 4218 17.243  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 5.748  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 375  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4269 125  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 117.773  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309 39.258  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 2.250  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 750  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   10.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (prefin.progr.UE) 6068 7.500  

    
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

6069 2.500  

    OGÓŁEM   193.522  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 894/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09.02.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   183.522  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   183.522  

  
Zakup materiałów i wyposażenia 
(prefin.progr.UE) 4218 17.243  

  
Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4219 5.748  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 375  

  
Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4269 125  

  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 117.773  

  
Zakup usług pozostałych (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4309 39.258  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 2.250  

  
Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4419 750  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.000  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (prefin.progr.UE) 6068 7.500  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 

6069 2.500  

  OGÓŁEM   193.522  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


